佐 子 第 7 7 8 号

令和 2年 9月 23日

学童保育所利用者 各位

佐倉市長 西田 三十五

（公 印 省 略）

台風１２号の接近に伴う学童保育所の対応について

 日頃より，学童保育所の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、9 月 18 日付で台風接近等に伴う学童保育所の

対応についてお知らせさせていただいたところですが、この度台風 12 号が接近

していることから、市内の小中学校が臨時休校となります。

これに伴い、学童保育所においても、児童及び保護者、職員の学童保育所への

登所の際の安全確保のため、臨時休所といたします。

児童や保護者、従事する職員の安全確保のための対応となりますので、保護者

の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

問い合わせ

佐倉市子育て支援課

子育て支援班

電話 484-6415